[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2022                                             п. Сандово                                                 № 307
О создании комиссии по обследованию имущества и условий жизнедеятельности граждан, пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", статьей 2 закона Тверской области от 30.07.1998 N 26-03-2 "О защите населения и территорий области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Приказов  Министерства социальной защиты населения Тверской области от 1 июля 2022г. N 112-нп "Об административном регламенте предоставления государственной услуги "Назначение выплаты единовременной материальной помощи гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Тверской области" и от 1 июля 2022г. N 111-нп "Об административном регламенте предоставления государственной услуги" Назначение выплаты гражданам финансовой помощи в связи с утратой ими имущества первой необходимости в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Тверской области" Администрация Сандовского  муниципального округа
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать комиссию по обследованию имущества и условий жизнедеятельности граждан, пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (далее  Комиссия).

2.Утвердить состав комиссии по обследованию имущества и условий жизнедеятельности граждан, пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера. (Прилагается).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Администрации Сандовского муниципального округа Г.Ю. Носкову.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит размещению на сайте Администрации Сандовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Сандовского муниципального  округа                                                   О.Н. Грязнов
Приложение
к  Постановлению Администрации
Сандовского муниципального округа
от 23.11.2022г. № 307
Состав комиссии по обследованию имущества и условий жизнедеятельности граждан, пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	Председатель Комиссии

	1.
	Носкова Галина Юрьевна
	первый заместитель Главы Администрации Сандовского муниципального округа, председатель    Комиссии

	Члены Комиссии

	2.
	Смирнова Регина Геннадьевна
	заведующий отделом благоустройства  и поселкового хозяйства, секретарь  Комиссии

	3.
	Фумин Евгений Анатольевич
	заместитель Главы Администрации  Сандовского муниципального  округа

	4.
	Халявин Игорь Анатольевич
	Заведующий отделом мобилизационной подготовки, начальник отдела пол делам ГО и ЧС